
 
 

HOTĂRÂRE 
privind  aprobarea achiziționării și montării unui sistem de supraveghere video cu camere interioare și exterioare la 

sediul Primăriei comunei Daia 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DAIA, JUDEŢUL GIURGIU 

 

Având în vedere: 

 -expunerea de motive a primarului comunei Daia nr. 5624 / 2017 

-raportul secretarului comunei Daia nr. 5625 / 2017 

-raportul de avizare al comisiei  juridice nr.6182/2017 

-raportul analizei evaluării de risc nr. /2017, întocmit de WNC PROFESIONAL TRAINING SRL; 

-prevederile art.36, alin. 2 , lit,,b,, alin. 4 ,lit,, d ,, art.6, lit,,a,, pct.14 , art. 126 din Legea nr.215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată,cu modificările şi completările ulterioare, 

-prevederile art.14, alin.4, și art.44, alin.1 din Lg.nr.273 / 2006 privind finantele publice locale , cu 

modificările şi completările ulterioare, 

- prevederile H.G.301/2012 privind aprobarea Normelor Metodologice de aplicare a Lg.333/2003 

privind paza obiectivelor, bunurilor, valorilor si protectia persoanelor, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

-prevederile art.7 din Lg.nr.52/2003 privind transparenta decizionala în administraţia publica  , 

republicată, 

 

 In temeiul art.45, alin.1,art.115(1), lit.,,b,, din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată,cu modificările şi completările ulterioare 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art.l. Se aprobă achiziționarea și montarea unui sistem de supraveghere video cu camere interioare și 

exterioare la sediul Primăriei comunei Daia, conform listei de investiții pe anul 2017. 

 

Art.2. Prevederile prezentei vor fi aduse la îndeplinire de către primarul comunei Daia. 

 
  . 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,     pentru, SECRETAR, 

NIȚU PETRE        ȘTEFAN ELENA 

 

 

 

 

 

DAIA,  30.10.2017 

Nr. 57 
 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  9 voturi pentru din totalul de 11 consilieri ai Consiliului Local al comunei Daia , 

județul Giurgiu 


